[image: image1.png]-NOBPOBE-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКРОВ

Петушинского района Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2013

№ 261
О внесении изменений в постановление Главы города от 15.02.2010 № 42 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера…»

В соответствии с Указом Губернатора Владимирской области от 13.06.2013 № 28 «О внесение изменений в приложение к Указу Губернатора области от 28.08.2009 № 18 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих государственные должности Владимирской области, государственных гражданских служащих Владимирской области и членов их семей на официальных сайтах государственных органов Владимирской области и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»,  П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих Администрации города Покров и членов их семей на официальном сайте города Покров  и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования следующие изменения:
1.1. В пункте 4 слова «в 14-дневный срок» заменить словами «в течение 14 рабочих дней».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее»
Глава города

Е.П. Сас